



Nordic Sustainability ApS

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 38937693

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2020

Sven Malte Beyersdorff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordic Sustainability ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 38937693

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Esben Samsø Lanthén, direktør

Sven Malte Beyersdorff, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på i alt 123 t.kr. hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ganske vist påvirket udviklingen i selskabets aktivitet negativt, men det forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.296.670	812.419
Personaleomkostninger	1	(3.259.059)	(593.280)
Af- og nedskrivninger		(165.000)	0
Driftsresultat		(127.389)	219.139
Andre finansielle omkostninger		(23.901)	(6.030)
Resultat før skat		(151.290)	213.109
Skat af årets resultat		28.046	(51.504)
Årets resultat		(123.244)	161.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(123.244)	161.605
Resultatdisponering		(123.244)	161.605

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		1.485.000	0
Immaterielle aktiver	2	1.485.000	0
Deposita		31.500	21.000
Finansielle aktiver		31.500	21.000
Anlægsaktiver		1.516.500	21.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.025	293.422
Tilgodehavender		584.025	293.422
Likvide beholdninger		676.046	145.266
Omsætningsaktiver		1.260.071	438.688
Aktiver		2.776.571	459.688

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		71.429	50.000
Overført overskud eller underskud		1.700.698	161.605
Foreslået ekstraordinært udbytte		(160.000)	0
Egenkapital		1.612.127	211.605
Udskudt skat		327.000	0
Hensatte forpligtelser		327.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.421	478
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.398	2.212
Skyldig selskabsskat		7.954	51.504
Anden gæld		815.671	193.889
Kortfristede gældsforpligtelser		837.444	248.083
Gældsforpligtelser		837.444	248.083
Passiver		2.776.571	459.688

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	161.605	0	211.605
Kapitalforhøjelse	21.429	1.662.337	0	1.683.766
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(160.000)	(160.000)
Årets resultat	0	(123.244)	0	(123.244)
Egenkapital ultimo	71.429	1.700.698	(160.000)	1.612.127

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.168.338	555.635
Pensioner	52.500	22.100
Andre omkostninger til social sikring	31.919	11.335
Andre personaleomkostninger	6.302	4.210
	3.259.059	593.280
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	2

2 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.650.000
Kostpris ultimo	1.650.000
Årets nedskrivninger	(165.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.485.000

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	61.500	0
